UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - CAMPUS DE RUSSAS

Avenida Felipe Santiago, 411, Bairro Campo Federal, CEP: 62900-420

Telefone: (88) 3411-9218 | E-mail: russas@ufc.br | Site: russas.ufc.br

SELEÇÃO DE BOLSISTA PID (MONITORIA) - EDITAL 01/2024

Disciplina: Termodinâmica Aplicada

Título do Projeto: Incentivo ao aprendizado e desmitificação da disciplina de Termodinâmica

Aplicada

Professora Responsável: Silvia Teles Viana

A coordenadora do projeto Incentivo ao aprendizado e desmitificação da disciplina de

Termodinâmica Aplicada, Profa. Dra. Silvia Teles Viana, torna público o resultado parcial do

processo de seleção de 1 (um) Monitor Remunerado para o Programa de Iniciação à Docência (PID)

para atuar na disciplina de Termodinâmica Aplicada.

ANALISE DE HISTÓRICO ESCOLAR

Matrícula do aluno Avaliação Justificativa

537136 Aprovado Cursou a disciplina pré requisito.

511567 Aprovado Cursou a disciplina pré requisito.

540459 Aprovado Cursou a disciplina pré requisito.

499524 Aprovado Cursou a disciplina pré requisito.

497033 Aprovado Cursou a disciplina pré requisito.